
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Königsborne… R

I II III IV V VI Punkte

1 4 5 10 18 9

25

╳
8
25

1
9

3
10

5
12

6
16

7
21

Auszeit

7:10
21:23

Ende
17:38

B  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte

5 7 2 9 21 8

23

0
13

1
14

4
16

7
17

8
19

11
23

Auszeit

17:15
23:24

S
A
T
Z

2

Start
17:41

B  SuS Oberade… R

I II III IV V VI Punkte

8 5 1 2 9 16

25

╳
16

3
17

7
18

9
20

11
22

15
25

Auszeit

Ende
18:07

A  Königsborne… S

I II III IV V VI Punkte

10 4 5 2 12 17

20

1
13

3
16

6
17

8
18

10
20

11 Auszeit

10:15
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:10

B  SuS Oberade… R

I II III IV V VI Punkte

8 5 1 2 9 16

1

╳ 1
Auszeit

0:4

Ende
18:23

A  Königsborne… S

I II III IV V VI Punkte

10 4 9 5 18 17

15

4 8 9 11 12 15
Auszeit

9:6

Wechsel
1:8

B  SuS Oberade… R

I II III IV V VI Punkte

8 5 1 2 9 16

9

╳ 2 6 8 9
Auszeit

Kreispokal UN Frauen
Frauen

A  Königsborner SV vs. SuS Oberaden II B

Spiel 2 26.10.2025 11:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Königsborne… 10/14

1 Lebbing, Jana X

2 Eulenstein, Lea X
4 Engler, Janice X
5 Tröster, Lisa X
9 Beckmann, Theresa X

10 Krappick, Delaine Em… X
12 Zywietz, Cassandra X
17 Kampowski, Jaqueline X
18 Wiesner, Aaliyah X
20 Groth, Monika X

A  Libero

20 Groth, Monika X

A  Offizielle

T Behme, Christian

C

B  SuS Oberade… 9/14

1 Schulze Beckinghaus… X
2 Lux, Sarah X
5 Polzin, LiaLouisa X
7 Beiteke, Tea X

8 Freisendorf, Laura… X
9 Weißer, Anna XE

10 Link, Zoe XE
16 Büscher, JasminCeline X

21 Pudlo, Julia X

B  Libero

10 Link, Zoe XE

B  Offizielle

T Freisendorf, Laura E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Königsborne… SuS Oberade… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 398 23 0 0 2
2 0 0 20 2 26 25 1 0 0
1 0 1 15 3 13 9 0 0 1

5 0 2 60 437 57 1 0 3
Start: 11:00 Ende: 18:23 Dauer: 7:23

Sieger: Königsborner SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 kuchenbecker, renée 1

2 Wördemann, Katja 2

Schr. Forthaus, Silvia
Assist. Stallberg, Ida

Dokument erstellt: 26.10.2025 18:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


