

## **Kreispokal UN Frauen**

Frauen

## (A) Königsborner SV vs. SuS Oberaden II (B)

Spiel 2

26.10.2025 11:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



	1		S		art :00	A	) König	sborn	e	R		de :38	В	SuS O	berad	е	S	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α
Ē	Stai	tauistellulig	1	1	4	5	10	18	9		5	7	2	9	21	8		T
릚		Spielernr.	Ŀ							25							123	Ŀ
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z
L																		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 8_	1 9	3 10	5 12	6 16	7 21	Auszeit	0 13	1 14	4 16	7 17	8 19	11 ②3	Auszeit	2
	runden	3. 7. 4. 8.		<b>2</b> 3			12		<b>-</b> 1	7:10 21:23		17		,		<b>⊎</b>	17:15 23:24	

S		art :41	B SuS Oberade				R		de :07	(A)	S			
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b> </b>	8	5	1	2	9	16		10	4	5	2	12	17	
Ŀ							25							20
Z														
2	X 16	3 17	7 18	9 20	11 22	15 (3)	Auszeit	1	3 16	6 17	8 18	10	11	Auszeit
	10	17	10	20	~~	<i>⇔</i>		13	10	17	10	20		10:15 18:22

	T		S		art :10	В	SuS C	berad	le	R	Ende 18:23 A Königsborne					Wechsel 1:8		B SuS Oberade						
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
p g	Sta	rtaufstellung	ıT	8	5	1	2	9	16		10	4	9	5	18	17		8	5	1	2	9	16	
le le		Spielernr.	<u>                                     </u>							11							15							19
Aufsi	Auswechsel- spieler	Auswechsel- spieler Spielstand								1														
Ľ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1					Auszeit	4	8	9	11	12	15)	Auszeit	X		2	6	8	9	Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.								0:4							9:6							

(A)	•	/14	$^{B}$	SuS Oberade	9/14
1	Lebbing, Jana	Χ	1	Schulze Beckinghaus	X
2	Eulenstein, Lea	Χ	2	Lux, Sarah	X
4	©Engler, Janice	Х	5	Polzin, LiaLouisa	X
5	Tröster, Lisa	Χ	7	Beiteke, Tea	X
9	Beckmann, Theresa	Χ	8	© Freisendorf, Laura	X
10	Krappick, Delaine Em	Χ	9	Weißer, Anna	XE
12	Zywietz, Cassandra	Χ	10		XE
17	Kampowski, Jaqueline	Χ	16	·	X
18	Wiesner, Aaliyah	Х	21	Pudlo, Julia	X
20	Groth, Monika	Х			^
(A)	Libero		(B)	Libero	
20	Groth, Monika	Х	10	Link, Zoe	XE
	Offizielle		$^{B}$	) Offizielle	
Τ	Behme, Christian		Т	Freisendorf, Laura	E
	•			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse				
	A	) ĸ	ön	igsb	orne	SuS C	bera	de	(	B)
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	0	1	25	1	398	23	0	0	2
	2	0	0	20	2	26	25	1	0	0
	1	0	1	15	3	13	9	0	0	1
	5	0	2	60		437	57	1	0	3
	St	art	: 11	1:00	Ende	: 18:23	Dau	ıer	7:	23
	Sie	ege	r: k	(öni	gsborr	ner SV				2:1

Assist. Stallberg, Ida

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	kuchenbecker, renée		1					
2	Wördemann, Katja		2					
			Schr.	Forthaus, Silvia				